
Uchwała Nr 359/2013 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 marca 2013r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XIV/111/08 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, zmienioną Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr 

XV/100/2012 z 31 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany statut PCPR w Krośnie, Zarząd 

Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 
W Regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) hostelu - oznacza to hostel Ośrodka Interwencji Kryzysowej działającego w strukturach 

PCPR w Krośnie". 

2. W § 4 dodaje się pkt 4 w brzemieniu: 

„4. PCPR w Krośnie w ramach swojej działalności prowadzi hostel Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej mieszczący się w Iwoniczu, ul. Zadwór 15". 

3.W § 9 dotychczasowy pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Zespół ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie - PPR". 

4. W § 9 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. Ośrodek Interwencji Kryzysowej - OIK". 

5. W§ 18 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

„12. Przygotowywanie dokumentacji związanej z postępowaniami alimentacyjnymi wobec 

rodziców biologicznych dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

i rodzinach zastępczych. 



13. Zgłaszanie do Biura Informacji Gospodarczej zaległości w spłacie zobowiązań 

obciążanych decyzjami administracyjnymi". 

6. W§ 19 w pkt 1 dodaje się podpunkt ew brzmieniu: 

„ e) usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika". 

7. W § 19 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przygotowanie zleceń wypłat do Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego 

w Krośnie". 

8. W § 19 dodaje się podpunkt 20 w brzmieniu: 

„20) prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego". 

9. W§ 27 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Zespołem ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie". 

1 O. W § 27 dodaje się punkt 11 w brzemieniu: 

„11) Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej wraz z hostelem". 

11. W § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor przyjmuje interesantów w sprawie skarg i wniosków w każdy poniedziałek 

w godzinach od 8.00 do 15.00, natomiast pozostali pracownicy przyjmują interesantów 

w godzinach pracy PCPR". 

12. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 

organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Aktualna jego treść stanowi 

Załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1stycznia2013 r. 

2 



[ 

Załącznik do Uchwały Zarządy Powiatu Krośnieńskiego Nr359/2013 

z dnia 15 marca 2013 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W KROŚNIE 

DYREKTOR ] 
r DZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY (OA) ] l 

r DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY (FK) l l 

r ZESPÓŁ DS. PIECZY ZASTĘPCZEJ (PZ) l l 

r ZESPÓŁ DS. ŚWIADCZEŃ PIECZY ZASTĘPCZEJ (SPZ) ] l 

r ZESPÓŁ DS. REALIZACJI PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z EFS (PU) ] l 

r ZESPÓŁ DS. REHABILIT ACJJ SPOŁECZNEJ I ZAWODOWEJ (RSZ) l l 

r 
l 

ZESPÓŁ DS. POLITYKI SPOŁECZNEJ I OŚRODKÓW WSPARCIA (PSOW) l 
r ZESPÓŁ DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE (PPR) l l 

( SAMODZIELNE STANOWISKO PRACY DS. OBSŁUGI PRAWNEJ (RP) ] l 

( SAMODZIELNE STANOWISKO PRACY DS. POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ (PP) l l 

( OŚRODEK INTERWENCJI KRYZYSOWEJ (OIK) l l 


